
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 570/2018

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 000052/2018-65, 

R E S O L V E:

Considerar  designada  a servidora  SOLANA MENEGHEL BOSCHILIA, 

matrícula  SIAPE-2139135,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Professor  do  Magistério 

Superior,  do  quadro  de  pessoal  desta  Universidade,  para  responder  pela 

Coordenadoria  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Ensino  de  Ciências 

Ambientais  em  nível  de  Mestrado  Profissional  integrante  da  Rede  Nacional 

PROF-CIAMB, código FCC – Nível Único, do Instituto de Geociências, no período de 

02  a  21  de  janeiro  de  2018, em  decorrência  do  afastamento  do  titular,  JOSÉ 

EDUARDO MARTINELLI FILHO, para gozo de férias do exercício 2017 (3º período).

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de janeiro de 2018.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 570/2018
	Gilmar Pereira da Silva

